
UCHWAŁA NR LIV/574/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Swarzędzu Nr XLVI/451/2018 z dnia 
23 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Swarzędz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 996 z późn. zm.) oraz 
art. 52 ust. 1 pkt 1 i art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. 2017 poz. 2203 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W § 5 uchwały skreśla się ust. 3.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: B8C9C285-316C-4DE4-BF4B-F9EB44ECC8F5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wyjściem w życie ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, która
rozstrzyga o publicznoprawnym, a nie cywilnoprawnym charakterze opłat za korzystanie
z wychowania przedszkolnego, nie ma podstaw do zawierania umów cywilnoprawnych
z rodzcami (prawnymi opiekunami).

Id: B8C9C285-316C-4DE4-BF4B-F9EB44ECC8F5. Podpisany Strona 1




